

Smlouva o dílo

Obec Čaková

se sídlem obecního úřadu: 793 16 Čaková 101

IČO: 00575992

za niž jedná: Emilián Janča, starosta obce

(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

obchodní společnost: Elikon s.r.o.

se sídlem: Zámecké náměstí 21/3 792 01 Bruntál

IČO:25838083

DIČ: CZ25838083

zastoupená: jednatelem p. Pavlica Miroslav

bankovní spojení: Fio banka Bruntál č. ú.: 2300426248

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
C 20802/KSOS

(dále jen jako „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen
„Smlouva“):

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **rekonstrukce veřejného osvětlení**
v obci Čaková (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za
něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že cena jednotlivých položek Díla v Kč bez DPH je
stanovena v ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Cena Díla bude hrazena na účet Zhotovitele. K ceně Díla bude připočtena DPH ve
výši podle právních předpisů platných ke dni zdanitelného plnění. Dnem
zdanitelného plnění bude vždy poslední den kalendářního měsíce.

3. Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě.

III.

Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno **v období do konce měsíce června 2022.**

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu se Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to v přiměřené lhůtě, již mu Zhotovitel určí.
3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.

V.

Předání a převzetí Díla a odpovědnost za vady

1. K předání a převzetí Díla dojde nejdéle do **30.06.2022**. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno na dílčím soupisu provedených prací.
2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.
4. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předání

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 19.května 2022 na veřejné schůzi zastupitelstva obce. usnesením č.8/66/2022 b

V Čakové dne 30.05.2022



.....
objednatel

Tel.: 554 777 262 - 3
..... IČO: 258 38 083, DIČ: CZ25838083.....

zhotovitel

Seznam příloh

Příloha č. 1 – položkový rozpočet akce

Opravy osvětlení, elektroinstalace veřejné osvětlení obec Čaková				
Popis prací: popis vč. výměr				
Položka	Množství	MJ	Jedn. cena	Cena za položku
svítidlo Osram Marut G1-78W IP65 LED	30,00	ks	6 999,00	209 970,00 Kč
Výkožník svítidla FeZn 80/1000mm příprava pro bandimex pásy	30,00	ks	999,00	29 970,00 Kč
kabel CGSG 3x2,5 -přívod svítidla	130,00	m	55,00	7 150,00 Kč
kabel samonosný AEKS 2x16/25	2000,00	m	45,00	90 000,00 Kč
svorka nosná pro AES ALPe Univesal kluzná	70,00	ks	356,00	24 920,00 Kč
svorka kotevní pro AES 2/4x16/25 nerezová	24,00	ks	185,00	4 440,00 Kč
svorka propichovací P120 oboustranná 16/25-2,5/6	96,00	ks	255,00	24 480,00 Kč
svorka propichovací P150I oboustranná 25- /16/35	26,00	ks	325,00	8 450,00 Kč
svorka proudová pro holé vedení 16/35/50 4xM8 FeZn	16,00	ks	119,00	1 904,00 Kč
napínací hák /oko FeZn M16/25	20,00	ks	187,00	3 740,00 Kč
hák závěsný/ločkový FEEzn 1KN	34,00	ks	60,00	2 040,00 Kč
Objímka kotevní FeZn180/220 vč.šrouby M16/20	70,00	ks	394,00	27 580,00 Kč
páska nerez bandimex 19-32 těžká,spona-komplet	120,00	ks	89,00	10 680,00 Kč
demontáž stávacího vedení NN,svítidel ,vč.ocelových konstrukcí	2000,00	m	25,00	50 000,00 Kč
montáž svítidla na výložník FeZn,napojení na kabelové vedení	30,00	ks	600,00	18 000,00 Kč
montáž kabelové vedení AES,ukončení kabelových tras	2000,00	m	60,00	120 000,00 Kč
přeplavní náklady do 3,5T	450,00	km	12,00	5 400,00 Kč
přeplavní náklady nad 3,5T	350,00	km	25,00	8 750,00 Kč
manipulace NN,vypínání ,zajištění pracoviště	6,00	hod	550,00	3 300,00 Kč
revize el.zařízení	1,00	ks	5 000,00	5 000,00 Kč
ostatní -související náklady	1,00	ks	15 000,00	15 000,00 Kč
	Množství	MJ	Jedn. cena	Cena za položku

Cena celkem za VZMR (vč. DPH)				670 774,00 Kč
dodavatel:	Elikon s.r.o			
zasílací adresa objednávky:	Zámecké náměstí 21/3,792 01 Bruntál			
IČ:	25838083			
DIČ:	CZ25838083			